noslro amore de cbaro cluriorem habeas, el ipsins;
salubribUs admonitionibus humiliier acquiescas.

; D.ittim Viterbii, it Kalend. Jaiiuarii.

CXLIII.

Privilegium pro monaiterio S. Nicolai Seplern-1 Fonlium.

(Anno 1146.)

[Huso, Ann. Prmm., 11,4189.]

) EuGENics*episcopus,servus servorum Dei, dilectis
i filiis DEScramo abbali Sepleni-Foiitium, ejusque

fratribus, tam proesentibus qtiam futuris, regularem
vitam professis, in perpetuum.

Ad hoe universalis Ecclcsise cura nobis a provi-
sore qmnium bonorum Deo comniissa esi, tit reli-

I. giosas diligamus personas et bencplaceiilem Deo

religionem, studeannis modis omnibus propagare.
Neque enim Deogrntus aliquando famulatus iinpen-
ditur, nisi ex chariiatis radiee proeedens, a puritaie
reiigionis fuerit conservalus. Eapropter, dilecli iti
Domino filii, vestris justis postulalionibiis clementer
: nfiumiis el Bcali Nicotai ccclesiam, saivo censi
diiodeciui duiaiioitim Catalaunensiura ecclesix
Leiii Peiri de Monte, sub beati Pelri et nostra pro-

l- teciione suseipimus ei pracsentis scripti privilegio
)- comniunimus; slatiienles ut quascimque possessio-
i. aes, qusecunque bona eadem ecclesia in prsesen-
- j) tinrum jitste ct cauonicc possidet, atit in futuriim

m coiicessioue poiuihcum, lurgiiione regum vel prin-
JS cipum, oblalione litlelium, seu aliis juslis modis,
[i- Deo propitio, poteiil adipisci, (irma vobis vcstrisque
se successoribus el illibala periuaneanl. In quibus
;e bsec propriis dtiximus expriiiienda vocabulis : Ex

et dono comilis Theobaldi Ioctim qtii dicilur Novus

li cum appendiciis suis, assensu Barlboloitisei epi-
us scopi el Bartbolomsei thesaurarii Laudiineiisis. Ex

s, dono Baynaldi arcbiepiscopi et Ecclesia*Remensis,
c- sedem molendini in loco qui dicitur Waudra, quid-
m quid Barlbolomseus et (ilius ejus siiniliter Bartholo-

m msctis vobis in eleemosynam conlulerunt-; agrum
ce Bovonis assensu filii sui Walleri el Hiigone de Fixa,

ts, cuin uxore sua annuenle votris coiicesstun. Es do.i»
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Godcfridi Lingonensis episcopi ecclesiamde Andelo, A

iecclesiam de Sauclo Apro cum appendiciis suis.
Ex dono Henrici Tullensis episcopi allodiuin de

Boanivilla, ecclesiam de Geburvat. Ex dono Gau-
fridi de Jovilla locum qui dicilur Septem-Fontium,
cum appendiciis suis; decimas ipsius loci a capitulo
Molismensi, sub censu duorum solidorum Tullensis
monet.fi. Ex dono Haimonis el Odonis locum qui
diciiur Radun. Ex dono Gosberti locum qui dicilur
Bonus. Concordia inter vos et ecclesiam de Crisla,
dcpasciiis et aliis, et illam etinm imer vos et mo-
nachosde Saxifoiilana, de terra Sancise Marise, ra-
lionabililer faclas, prscsenlis scripti pagina confir-
inamus. Sane Inborum vestrorum quos propriis ma-
nibus aut sumptibus colilis , sive de nutrimentis
vesirorum animalium nullus oninino clericus vel
tnicus decimas a vobis exigere prsesumal. Sancimus
ctinm IIt Ordo canoiiictis secundum beati Augustini
Rcgulam et fratrum Prsemonslralensium raliona-
biles insiilutiones perpetuis ibidem temporibus
inviolabiliter couservetur. Nullique fralrum con-